

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2020		N_{0}	1765
	г. Кирово-Чепецк		

Об утверждении

Плана проведения плановых проверок на 2021 год администрацией муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области в рамках ведомственного контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд в отношении подведомственных заказчиков

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 15.12.2014 № 1988 «Об утверждении Порядка осуществления администрацией муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области ведомственного контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд в отношении подведомственных заказчиков», в целях нарушений законодательства предупреждения и выявления Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд, администрация

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Утвердить План проведения плановых проверок на 2021 год администрацией муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области в рамках ведомственного контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд в отношении подведомственных заказчиков (далее План проверок). Прилагается.
- 2. Сектору муниципальных закупок (Ходырева О.В.) обеспечить организацию выполнения плана проверок.
- 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области Т.П. Стародумову.

Первый заместитель главы администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области И.А. Гагаринов

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 30.12.2020 № 1765

План проведения плановых проверок на 2021 год администрацией муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области в рамках ведомственного контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд в отношении подведомственных заказчиков

Nº π/π	Наименование (субъект проверки)	инн	Адрес местонахождения подведомственного заказчика	Месяц начала проведения проверки
1.	Муниципальное казенное учреждение «Кирово-Чепецкое городское управление гражданской защиты»	ИНН 4341017957	613044, Кировская обл., г.Кирово-Чепецк, ул. Школьная, д.12А	Июль